MUNICÍPIO DE GUARAPARI
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

RESULTADO FINAL DO CHAMAMENTO PÚBLICO PARA ATIVIDADES ESPORTIVAS E
DE ENTRETENIMENTO NA ARENA FITNESS - 2023 - PRAIA DO MORRO

O Município de Guarapari, por intermédio da Comissão de Seleção, instituída pela
Portaria SEL nº 001/2023, faz saber do Resultado Final do Edital de Chamamento Público
para atividades esportivas e de entretenimento na Arena Fitness - 2023 - Praia do Morro,
disponibilizado no site da PMG www.guarapari.es.gov.br, no Diário Oficial dos Municípios e
na Sede da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer - SEL.

CLASSIFICADOS
STUDIO DE DANÇA LA
ACADEMIA AGRIZZI

Guarapari/ES, 04 de janeiro de 2023

CLEBER ALISSON LACERDA
Presidente da Comissão de Seleção do Chamamento Público para atividades esportivas e

de entretenimento na Arena Fitness - 2023 - Praia do Morro

http://www.guarapari.